PROIZVODLIST PROIZVODA

SK 300 Plus

Broj artikla

Tehnicki podaci

Materijal

Tezina

Tezina s pakovanjem
Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Jedinica za pakiranje
Prikladno za proizvode
Asortiman

GTIN (EAN)

Verzija: 2022-09-30 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Pridrzavamo pravo tiskarskih pogre$aka, pogre$aka i tehnickih

izmjena

0180.0924

MAICO

Kratka informacija

Ljetna kaseta za sredi$nji ventilacijski uredaj WRG 300 EC

Aluminij

1,6 kg

2,17 kg

500 mm

275 mm

420 mm

530 mm

445 mm

300 mm

1 kom

WRG 300 EC, WRG 400 EC
K
4012799809241

Stranica 1



